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Sami Teininen nimitetty Kempowerin tietohallintojohtajaksi ja globaalin johtoryhmän jäseneksi 

Kempower on nimittänyt Sami Teinisen tietohallintojohtajaksi (Chief Information Officer, CIO) ja Kempowerin globaalin johtoryhmän
jäseneksi elokuusta 2026 alkaen. Sami Teinisellä on laaja kokemus globaalista IT-johtamisesta, digitaalisesta transformaatiosta ja
liiketoimintateknologian kehittämisestä.

Sami Teininen siirtyy Kempowerille Fastemsilta, jossa hän on toiminut tietohallintojohtajana vastaten globaalista IT-strategiasta,
hallinnosta, kyberturvallisuudesta, datasta ja analytiikasta sekä digitaalisesta transformaatiosta. Ennen Fastemsia hän työskenteli
useissa IT:n johtotehtävissä Nokian Renkailla, vastaten muun muassa globaaleista IT-toiminnoista, palvelunhallinnasta sekä laajoista
IT- ja prosessikehitysohjelmista, ja toimi myös IT-johtotehtävissä Pohjois-Amerikassa.

“Kempowerin kasvaessa globaalisti IT:stä on tullut keskeinen osa tapaamme toimia, palvella asiakkaita ja kilpailla. Se ei ole enää
tukitoiminto, vaan strateginen mahdollistaja ja erottava tekijä. Samilla on juuri tähän hetkeen sopiva profiili – vahva kokemus globaalin
IT-toiminnan johtamisesta kansainvälisissä teollisissa ympäristöissä, syvällinen osaaminen digitaalisesta transformaatiosta ja
tekoälyratkaisujen käyttöönotosta sekä käytännönläheinen johtamistyyli. Olen erittäin iloinen saadessani hänet osaksi
johtoryhmäämme”, sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Bhasker Kaushal. 

Kempowerin johtoryhmän jäsenet, toukokuu 2026:

Bhasker Kaushal, toimitusjohtaja
Jukka Kainulainen, talousjohtaja
Monil Malhotra, Pohjois-Amerikan johtaja & digitaalisista ratkaisuista vastaava johtaja
Sanna Otava, operatiivinen johtaja & teknologiajohtaja (väliaikainen)
Hanne Peltola, henkilöstöjohtaja
Katri Piirtola, palveluista ja jälkimarkkinasta vastaava johtaja
Sami Teininen, tietohallintojohtaja (elokuusta 2026 alkaen)
Jussi Vanhanen, tuotejohtaja
Mathias Wiklund, myyntijohtaja

 

Kempower, media:
Paula Savonen, markkinointi- ja viestintäjohtaja, Kempower
paula.savonen@kempower.com
Puh. 029 0021900

Kempower, sijoittajasuhteet:
Calle Loikkanen, sijoittajasuhdejohtaja, Kempower
calle.loikkanen@kempower.com
Puh. 040 704 1858

 

Kempower lyhyesti
Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on luoda
maailman halutuimmat sähköautojen latausratkaisut kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa ja
Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleistamme ja komponenteistamme on paikallista alkuperää. Keskitymme kaikkiin sähköisen
liikenteen alueisiin sähköautoista, kuorma-autoista ja busseista koneisiin ja merenkulkuun. Modulaarinen ja skaalautuva
latausjärjestelmämme ja maailmanluokan ohjelmistomme on suunniteltu sähköautojen kuljettajille sähköautojen kuljettajien toimesta,
mikä mahdollistaa parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme ympäri maailmaa. Kempowerin osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki
Oy:ssä. kempower.com
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